2024年２月14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 関 門 海

代表者名 代表取締役社長 山口 久美子

 （コード番号：3372 東証スタンダード市場）

                                                   問合せ先  経営支援本部長  関口 弘一

                                                   電話番号  0 7 2 - 3 4 9 - 9 3 2 9

株主優待制度の一部内容変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の内容を一部変更することを決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は、従来から中長期的に当社株式を保有していただける株主様を増やすことや当社へのご理解を

深めていただける等を目的として、株主優待制度を実施しております。

 その中で、実施コストや現状の株価に対する想定利回り等を勘案し、株主様への還元策について慎重に

検討を重ねました結果、株主優待券のご利用方法について一部変更させていただくことと致しました。

２．対象となる株主様

2024 年３月 31 日時点の株主名簿に記載または記録された株主様

３．株主優待券のご利用方法の一部変更の内容

 当社の株主優待制度

保有株式数 変更前 変更後

100 株以上 300 株未満
2,000 円(税込)相当額の

優待券１枚を年２回

2,000 円(税込)相当額の

優待券１枚を年２回

300 株以上 600 株未満
2,000 円(税込)相当額の

優待券２枚を年２回

2,000 円(税込)相当額の

優待券２枚を年２回

600 株以上 1,000 株未満
2,000 円(税込)相当額の

優待券４枚を年２回

2,000 円(税込)相当額の

優待券４枚を年２回

1,000 株以上
2,000 円(税込)相当額の

優待券６枚を年２回

2,000 円(税込)相当額の

優待券６枚を年２回

 ※優待券の送付枚数に変更はございません。

ご利用方法 変更前 変更後

2,000 円（税込）相当額

優待券利用方法

「玄品」店舗において 4,000 円（税込）

以上のコース(１コース毎に１枚限り)

又は優待券同封の「お取り寄せ」複数枚

使用可能

「玄品」店舗において 4,000 円（税込）

以上のコース(１コース毎に１枚限り)

又は優待券同封の「お取り寄せ」１商品

につき１枚限り使用可能

※優待送付時期：６月下旬、12 月下旬の年２回

 店舗においては、テイクアウト可能な対象コースの場合もご利用いただけます。

 「お取り寄せ」の商品につきましては、株主様宛に郵送される「株主様ご優待券のご案内」をご確認

ください。

以上